
Press "Enter" to skip to content

	
							
				
					Vyhledat

	
		Vyhledat ČEZ Sportovní hala

		
    
        
        
    


		
	



					
						
		Provozní doba
	Kontakt
	Rozvh hodin
	Videa
	WiFi



					

											
						
					
					
						
						
					
					
						
						
					
				
						
						
						phone
					
				
						
						
					
					

				

				ČEZ Sportovní hala
13. 3. 2024
Týn nad Vltavou
				

				
					open menu
									
				
					 Back


    	Úvodní stránka
	Aktuálně
	Nabídka sportovišť
	Ceník
	Fotogalerieopen menu
	Historie akcí v naší hale
	Videa



	Restaurace
	O násopen menu
	Historie sportovní haly



	Kontakt



				

			
								
						
				    
        
            Obsazení sportovišť
Pestrá nabídka sportů
	Basketbal
	Florbal
	Cvičení
	Spinning®
	Squash
	Stolní tenis
	Fitness
	Badminton
	Nohejbal
	Futsal
	Turnaj sportovní haly


Sportovní hala
	Plovárna v Týně
	Dárkové balíčky
	Odkazy na sportovní oddíly
	Videa
	Ubytování v okolí Týna
	Reklama v naší hale
	Aktivity v Týně nad Vltavou
	Zásady ochrany osobních údajů


Archiv akcí
		Archiv akcí
		Vybrat měsíc
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Červen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Srpen 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Leden 2019 




			        

    
				
						
		
			
				
					404: Stránka nebyla nalezena

				

				
					Bohužel jsme nemohli najít stránku na této adrese URL

					Zkontrolujte správnost adresy URL nebo zkuste vyhledat naše stránky pomocí níže uvedeného formuláře.

				

				
					
    
        
        
    


				

			
		

	

 
	
		
			Stránky města Týna nad Vltavou
RESTAURACE – JÍDELNÍČEK
Městská LETNÍ PLOVÁRNA
Vltavotýnská realitní spol. s r.o.
		

	





    
                
            ČEZ Sportovní hala
            Týn nad Vltavou
            						
						
					
					
						
						
					
					
						
						
					
				
						
						
						phone
					
				
						
						
					
					

        

        
            
	

        

        	
					© Vltavotýnská realitní spol. s r.o.



		Štítky
1.liga
1. liga žen
2. LIGA
ball
basketbal
body
cvičení
derby
Filipová
FLORBAL
futsal
hathajoga
JUNIORKY
Knížová
Letní soustředění
nohejbal
oblastní přebor
OCELOTI
pilates
pohár
přípravka
Rudý Dračice
skv
soustředění
Spinning
step
stolní tenis
Torza Sorry
turnaj
utkání
Veterán Cup
veteráni
VK Jihostroj
Září v hale

	
        
            
                Mission News Theme by Compete Themes.            
        

            





Scroll to the top



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















				
						
